MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 216, DE 07 DE JULHO DE 2020PORTARIA Nº 216, DE 07 DE JULHO DE 2020

Altera a Portaria nº 187/2020/GR, que e designa membros para o
Grupo de Trabalho responsável pelo planejamento,
desenvolvimento e acompanhamento da Ação 3 de enfrentamento
à covid-19 no âmbito da Universidade Federal da Integração La no-
Americana.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando a solicitação realizada pela
Secretaria de Apoio Cientifico e Tecnológico - SACT pela inclusão de novos membros ao "GT Ação 3" de enfrentamento à covid-19, e o que consta no
Processo nº 23422.005911/2020-98, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 187/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 49, de 12 de junho de 2020.

Art. 2º O Art. 2º da Portaria nº 187/2020/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º Compõem o Grupo de Trabalho de que trata o caput os seguintes membros:
I - MARIA LEANDRA TERENCIO, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2140303;
II - MARIA CLAUDIA GROSS, Professora do Magistério Superior, Siape nº 1711401;
III - CARLOS HENRIQUE SCHENEIDER, Professor do Magistério Superior, Siape nº 1979901;
IV - PRISCILA MARIA MANZINI RAMOS, Técnica de Laboratório, Siape nº 2162895, representante da Secretaria de Apoio Científico e Tecnológico - SACT;
V - LUIS FENANDO ZARPELON, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2208560;
VI - CARLA VALERIA DO NASCIMENTO, Jornalista, Siape nº 2147236, representante da Secretaria de Comunicação Social - SECOM;
VII - VAGNER MIYAMURA, Administrador, Siape nº 2144202, representante da Pró-reitora de Administração Gestão e Infraestrutura - PROAGI;
VIII - DANÚBIA FRASSON FURTADO, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2886345, representante da PRPPG - Pró-reitora de Pesquisa e Pós-
Graduação;
IX - ALEXANDRE VOGLIOTTI, Professor do Magistério Superior, Siape nº 1959406, Gestor Responsável;
X - Um representante do Hospital Municipal Padre Germano Lauck;
XI - EVERLI MARLEI MOERS, Técnica de Laboratório, Siape nº 1508933; e
XII - GISELI APARECIDA ZIMMER, Técnica de Laboratório, Siape nº 2171049.” (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Observações:Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 57, de 8 de julho de 2020.